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L.dz.MZOZ/DZP/  3112      /2015                                            Żory,  09.12.  2015r. 
 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (6) 

 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane – przebudowa pomieszczeń 
segmentu łóżkowego Szpitala Miejskiego w Żorach przy ul. Dąbrowskiego 20,  Nr sprawy 
28/DZP/2015 
 
 

                Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego: 
 
Pytanie 1 
W związku z realizacją zadania w ramach funkcjonującego obiektu, proszę o określenie przez 
Zamawiającego w jakim systemie zamierza udostępniać fronty robót na poszczególnych piętrach 
szpitala. 
Odpowiedź: 
I Etap Prac: 
1/ Wydzielenie ścianką szczelną (dźwiękoszczelną i pyłoszczelną) oddziałów łóżkowych na trzech 
kondygnacjach mniej więcej w środku długości – wg. wskazania Zamawiającego. 
2/ Transport poprzez klatkę schodową od strony zachodniej i prace budowlane jednocześnie na 
trzech kondygnacjach  ,na odcinku około 50 % długości oddziałów łóżkowych. 
3/ Po zakończeniu przebudowy oddziałów łóżkowych ,remont klatki schodowej  (uzyskanie 
częściowego pozwolenia na użytkowanie). 
4/ Otwarcie ścianki szczelnej - Użytkownik przenosi chorych i personel  do przebudowanych 
pomieszczeń.   
II Etap Prac: 
1/ Wydzielenie ścianką szczelną (dźwiękoszczelną i pyłoszczelną) oddziałów łóżkowych na trzech 
kondygnacjach w miejscu zakończenia prac od strony zachodniej. 
2/ Transport poprzez klatkę schodową od strony wschodniej i prace budowlane jednocześnie na 
trzech kondygnacjach – dotyczy pozostałych pomieszczeń. 
3/ Po zakończeniu przebudowy oddziałów łóżkowych ,remont klatki schodowej 
4/ Otwarcie ścianki szczelnej.  (uzyskanie końcowego pozwolenia na użytkowanie). 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania przez Wykonawcę innego systemu 
organizacji frontu robót, po uzgodnieniu szczegółów  z Zamawiającym. 
 
Pytanie 2 
W związku z prawdopodobną konicznością odseparowania funkcjonujących części szpitala od 
obszarów objętych robotami proszę o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o pozycję 
zwierającą takie elementy. 
Odpowiedź: 
Koszty związane z: wykonaniem ,montażem i demontażem ścianek szczelnych należy uwzględnić 
w kosztach pośrednich . 
 
Pytanie 3 
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Proszę o potwierdzenie, iż klatka schodowa zlokalizowana przy zachodniej ścianie szczytowej 
segmentu łóżkowego nie jest objęta opracowaniem poza robotami związanymi z montażem klapy 
oddymiającej. 
Odpowiedź: 
Tak. Klatka schodowa nie jest objęta opracowaniem poza robotami związanymi z montażem 
klapy oddymiającej. Jej remont w zakresie prac malarskich , będzie przedmiotem osobnego 
zlecenia. 
 
Pytanie 4 
Proszę o potwierdzenie, iż dostawa i montaż wyposażenia związanego z technologią medyczną jest 
poza zakresem niniejszego postępowania. 
Odpowiedź: 
Tak. Dostawa i montaż wyposażenia związanego z technologią medyczną jest poza zakresem 
niniejszego postępowania. 
 
Pytanie 5 
Umowa §3 pkt. 26 “Koszty nadzorów branżowych obciążają Wykonawcę” - proszę  
o potwierdzenie, iż Zamawiającemu chodziło o koszty związane z zapewnieniem nadzoru ze strony 
odpowiednich kierowników robót branżowych. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiającemu chodziło o koszty związane z zapewnieniem nadzoru ze strony 
odpowiednich kierowników robót branżowych oraz o ewentualne koszty związane z nadzorami 
czy  odbiorami branżowymi przez instytucje zewnętrzne. 
 
Pytanie 6  
Proszę o podanie nazwy producenta (z wyszczególnieniem nazwy producenta okuć) dla istniejącej 
stolarki okiennej PVC, w której przewidziano wymianę okuć na nowe. 
Odpowiedź: 
Istniejąca stolarka okienna została wykonana przez firmę AP Żory, zastosowano okucia Maco. 
 
Pytanie 7 
Proszę o podanie nazwy firmy, która wykonywała montaż stolarki okiennej PVC, (dotyczy stolarki 
okiennej, dla której przewidziano wymianę okuć na nowe). 
Odpowiedź: 
Istniejąca stolarka okienna została zamontowana  przez firmę AP Żory. 

 
 

 
 
 

Z poważaniem: 
Prezes Zarządu 

mgr Katarzyna Siemieniec 
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